ﬁ T4 - Pieni WC-paperirulla
-jarjestelma
Think ahead.

Tork Soft wc-paperi

Tuotenro 110317
Rullapituus 34.7m

Jarjestelma T4 - Pieni
WC-paperirulla
-jarjestelma

Rullaleveys 9.9 cm

Rullan
halkaisija

..

Arkkien
lukuméaara

Arkkipituus 14 cm

Keskion
sisdhalkaisija

Kerrokset 3

Kohokuviointi

Vari Valkoinen

Tarjoa Tork wc-paperilla asiakkaillesi kotoisaa mukavuutta. Tama
pehmeda wc-paperi ndyttéa ja tuntuu upealta ja sopii erinomaisesti
saniteettitiloihin, joissa on vahan kavijoita.

Pehmed, raikas paperi upean vaikutelman
luomiseen

Korkealuokkainen kohokuviointi tekee
paperista mukavan nékgisen ja paksun
tuntuisen

Tork Easy Handling™ helpompaan
kantamiseen, avaamiseen ja
pakkausjatteen havittdémiseen

www.tork.fi



Toimitustiedot

EAN

Kappaletta
Kuluttajayksikot
Korkeus

Leveys

Pituus

Maara
Nettopaino
Bruttopaino

Pakkausmateriaali

¢ essity

Kuluttajayksikko
7322540011401
6

198 mm

120 mm

355 mm

8.4 dm3

1009 g

10539

Muovi

Essity is a leading global hygiene and

health company

Kuljetusyksikkd
7322540011517
42

7

198 mm

355 mm

840 mm

59 dm3

7.1kg

7.4kg

Muovi

Kuormalava
7322540267112
1134

189

1932 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

190.6 kg

200.6 kg

T4 - Pieni WC-paperirulla -jarjestelma

Valitse annostelija

557008 557000

Vaihtoehtoiset tuotteet

110405

110284

Tuotesertifikaatit
FSC €
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Ota yhteytta

Oy Essity Finland Ab
Itsehallintokuja 6
02600 Espoo

Puhelin: +358 9 506 881
tork.fi@essity.com

www.tork.fi



